
TREUEAKTION
Bis zum

11.09.2021

Treuepunkte hier aufkleben  
und bis zum 11.09.2021 einlösen!

SO EINFACH GEHT’S:
-   Je 5 € Einkaufswert1 erhalten Sie in Ihrem MARKTKAUF vom 14.06.  

bis 04.09.2021 einen Treuepunkt
-   Füllen Sie Ihr Sammelheft mit Treuepunkten, wählen Sie Ihre Prämie und  

sparen Sie bis zu 70 %*
-   Für 20 Treuepunkte erhalten Sie Gläser von Schott Zwiesel® oder hochwertige  

Küchengeräte von AEG zum Treuepreis
-   Lösen Sie Ihre Treuepunkte bis zum 11.09.2021 ein und belohnen Sie sich  

mit hochwertigen Prämien
-   Neue Sammelhefte erhalten Sie in Ihrem MARKTKAUF
-   Sollten infolge unvorhergesehener Ereignisse Treueprämien nicht mehr verfügbar  

und auch nicht in einem angemessenen Zeitraum nachlieferbar sein, behält sich  
MARKTKAUF vor, diese durch mindestens gleichwertige andere Prämien zu ersetzen

-   Treuepunkte aus anderen oder früheren Aktionen haben keine Gültigkeit
-   Eine Barauszahlung der Treuepunkte ist nicht möglich
-   Die Rückgabe einzelner Artikel aus Geschmacksgründen ist nicht möglich

¹  Ausgenommen sind Tabakwaren, Zeitschriften, Bücher, Pfand, Telefon- und Gutscheinkarten  
sowie alle Artikel aus dem Tchibo-Sortiment. Änderungen, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.

*  gegenüber dem Preis ohne Treuepunkte. Schott Zwiesel®

Eine Aktion der EDEKA Unternehmensgruppe Nordbayern-Sachsen-Thüringen mbH, 97227 Rottendorf

1

6

11

16

2

7

12

17

3

8

13

18

4

9

14

19

5

10

15

20

Qualität
Leidenschaft

für

Bis zu

sparen
70%*

HIER MEHR  
ERFAHREN:
www.dein- 

marktkauf.de 
/treueaktion


